

**K.A. Holding Støvring ApS**  
**CVR-nr. 32339700**  
**Gammel Kirkevej 5**  
**9530 Støvring**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kenneth Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

K.A. Holding Støvring ApS  
Gammel Kirkevej 5  
9530 Støvring

CVR-nr.: 32339700

Hjemsted: Støvring

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Kenneth Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskab samt at drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for regnskabsåret er et overskud på 706 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31.12.2015 samt den økonomiske udvikling henvises der i øvrigt til årsrapporten.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.751)	(6.562)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.751)</b>	<b>(6.562)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		709.746	19.324
Andre finansielle omkostninger		(1.093)	(1.309)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>704.902</b>	<b>11.453</b>
Skat af ordinært resultat	1	1.100	1.725
<b>Årets resultat</b>		<b><u>706.002</u></b>	<b><u>13.178</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		709.746	(30.676)
Overført resultat		(104.944)	43.854
		<b><u>706.002</u></b>	<b><u>13.178</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.960.574	1.250.828
Udskudt skat	3	<u>4.200</u>	<u>3.100</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b><u>1.964.774</u></b>	<b><u>1.253.928</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.964.774</u></b>	<b><u>1.253.928</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>1.964.774</u></u></b>	<b><u><u>1.253.928</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		923.545	213.799
Overført overskud eller underskud		824.519	929.463
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.929.264</b></u>	<u><b>1.223.262</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.510	24.416
Anden gæld		5.000	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>35.510</b></u>	<u><b>30.666</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>35.510</b></u>	<u><b>30.666</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>1.964.774</b></u></u>	<u><u><b>1.253.928</b></u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	213.799	929.463	0	1.223.262
Årets resultat	0	709.746	(104.944)	101.200	706.002
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>923.545</b>	<b>824.519</b>	<b>101.200</b>	<b>1.929.264</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(1.100)	(1.725)
	<u>(1.100)</u>	<u>(1.725)</u>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Udskudt skat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.037.029	3.100
Tilgange	0	1.100
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.037.029</u>	<u>4.200</u>
Opskrivninger primo	213.799	0
Andel af årets resultat	709.746	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>923.545</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.960.574</u>	<u>4.200</u>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
	<b>Ejerandel %</b>	
Dattervirksomheder:		
Aarestrup Værktøjs- og Maskinfabrik A/S	Støvring	A/S
		100,00
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>3. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	4.200	3.100
	<u>4.200</u>	<u>3.100</u>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>
	<b>kr.</b>	<b>Nominal værdi</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		<b>kr.</b>
Anpartskapital	1	80.000,00
	<u>1</u>	<u>80.000</u>

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.